
LA PLATA, 4 de mayo de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7297 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CHIERICO, Vanesa Soledad 146 223 37988/3 SAN ISIDRO 

ARALDI, Gabriela Vanina 146 224 34408/7 SAN ISIDRO 

DI PIETRO, Gaston Martin 146 225 37989/1 SAN MARTÍN 

MUSOLINO, Leticia 146 226 37990/5 SAN MARTÍN 

GAITE, Sandra Janet 146 227 37991/3 SAN MARTÍN 

GANDOLFO, Carolina Ruth 146 228 37992/1 C.A.B.A. 

ERRECALDE, Carlos Adrian 146 229 37993/0 SAN MARTÍN 

MEDINA, Julio Fabian 146 230 37994/8 C.A.B.A. 

RAINHART, Liliana Eugenia 146 231 37995/6 SAN ISIDRO 

LESCANO, Paola Elizabeth 146 232 37996/4 SAN ISIDRO 

NIERI, Javier Gastón 146 233 37997/2 LOMAS DE ZAMORA 

SENDOYA, Alfredo Jose 146 234 37998/1 BRAGADO 

DI BENEDETTO, Viviana Rosa 146 235 37999/9 C.A.B.A. 

LOSADA, Alejandra Paula 146 236 38000/8 SAN ISIDRO 

SANDE, Monica Patricia Guadalupe 146 237 38001/6 SAN ISIDRO 

DIAZ, Juan Manuel 146 238 38002/4 SAN ISIDRO 

SUAREZ, Claudia Marcela 146 239 38003/2 SAN ISIDRO 

FONTANS, Hector Eduardo 146 240 38004/1 SAN ISIDRO 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Administración desde la 

fecha de la presente, al siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

MEDINA, Julio Fabian 7 250 37994/8 C.A.B.A. 

 



ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


